Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Вякиной Ирины Владимировны «Концепция
формирования безопасной деловой среды и механизмы ее реализации», представленную на
соискание учёной степени доктора экономических наук по специальности 08.00.05 -
«Экономика и управление народным хозяйством (экономическая безопасность)».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Вякиной
Ирины Владимировны «Концепция формирования безопасной деловой среды и механизмы
ее реализации», представленной на соискание учёной степени доктора экономических наук
по специальности 08.00.05 - «Экономика и управление народным хозяйством
(экономическая безопасность)», (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 20 мая 2021 года, время защиты - 11.00, в
аудитории ЗУ С (5 корпус).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор В.А. Мау

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу , _
от «JT» >у^е202/г. №

Состав диссертационного совета по защите диссертации Вякиной Ирины
Владимировны «Концепция формирования безопасной деловой среды и
механизмы ее реализации», представленной на соискание учёной степени
доктора экономических наук по специальности 08.00.05 - «Экономика и
управление народным хозяйством (экономическая безопасность)»:

Председатель диссертационного совета:

- д.э.н. Порфирьев Борис Николаевич;

Члены диссертационного совета:

- д.э.н. Агапова Татьяна Николаевна;

- д.э.н. Банк Сергей Валерьевич;

- д.э.н. Бондарчук Наталья Витальевна;

- д.э.н. Мельников Роман Михайлович;

- д.э.н. Фальцман Владимир Константинович.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.э.н. Агапова Татьяна Николаевна;

- д.э.н. Банк Сергей Валерьевич;

- д.э.н. Мельников Роман Михайлович.